SCRIPTA

Numéro Scripta : 9167

Auteur(s) : Rotrou de Warwick, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1165-1183]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Rotrou évêque de Rouen fait savoir que le prêtre Mauger a reconnu devant son auditoire être le clerc de Savigny pour l'église de Montmartin-sur-mer et devoir à ce titre à l'abbaye 5 sous de rente annuelle ; il a été également reconnu que le prêtre Robert Falco servait Mauger dans cette église et que, en tant que vicaire, il devait lui obéir.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 973, n° 782.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Constanciensi, n° XLV)

Texte d'après A

Rotroldus Dei gracia Rotomagensis archiepiscopus omnibus ad quos littere presentes pervenerint in Domino salutem. Ad omnium noticiam volumus pervenire quod Malgerius presbiter, in auditorio nostro, coram prudentibus et discretis personis confessus est se esse clericum monachorum de Savigneio pro ecclesia Montis Martini et ob id, nomine pensionis debere eis annuatim reddere V solidos monete usualis. Recognitum est etiam in curia nostra Robertum Falconem presbiterum malgeri supradicti in prefata ecclesia ministrare et tanquam vicarius debet idem Robertus Malgero in his que ad eandem pertinent ecclesiam obedire et ne hoc per defectum testimonii aut per oblivionem a memoria possit excidere id ipsum scripti et sigilli nostri patrocínio curavimus communire.